様式第１号（第６条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人彦根市社会福祉協議会長　様

団体名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　所
電　　話
ＦＡＸ

社会福祉法人彦根市社会福祉協議会　福祉のまちづくり活動助成金交付申請書

　令和　元　年度において、福祉のまちづくり活動助成金の交付を受けたいので、福祉のまちづくり活動助成金事業交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	１．事業名

	２．事業概要

	３．助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４．添付書類
	(1)事業計画書
(2)事業予算書
(3)団体等概要書
(4)その他

（第６条関係）
社会福祉法人彦根市社会福祉協議会　福祉のまちづくり活動助成金事業計画書
	１．団体名

	２．事業計画（内容）

	３．期待される効果

	４．事務局使用欄
(記入不要)

※内容の分かるものであれば、団体において作成する様式に置き換えることができる。

（第６条関係）

社会福祉法人彦根市社会福祉協議会　福祉のまちづくり活動助成金
事業予算書
（単位：円）
	財源（収入の部）
	科　　目
	金　　額
	内容・積算内訳

	社協助成金（申請額）

	自己資金

	合　　計

　（単位：円）
	事業経費（支出の部）
	科　　目
	金　　額
	内容・積算内訳

	助成対象経費
	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	諸謝金

	賃借料

	会議費

	旅費交通費

	研修費

	備品費

	計

	上記以外の経費

	合　　計

	※「（収入の部）合計」と同額

（第６条関係）
社会福祉法人彦根市社会福祉協議会　福祉のまちづくり活動助成金事業
申請団体概要書
	団体名

	代表者名

	団体の所在地
	（〒522－　　　　　）

	電話

	FAX

	E-mail

	連 絡 先

※代表者・団体所在地と同様の場合は
記入不要
	氏名

	住所
	（〒522－　　　　　）

	電話

	FAX

	E-mail

	活動内容

	活動実績

	添付書類
	□　会則・規約・定款等の写し
□　収支決算書の写し
□　事業報告書の写し（過去１年以内の動き）

暴力団の排除に係る誓約書兼同意書

私が代表を務める団体（以下「本団体」という。）が貴会の助成金の申請を行うに当たり、下記の事項を誓約します。
また、本団体が暴力団と関係があるか否かについて調査するため、本誓約書兼同意書および下記第３項により提出した役員名簿を、貴会が彦根警察署に提供することに同意します。

記

１　本団体は、暴力団または暴力団員と一切関係はありません。

２　本団体の役員は、暴力団員ではありません。

３　前２項の該当の有無を確認するため、役員名簿の提出を求められた場合は、速やかに提出します。

４　前３項に反したことにより貴会から後援等承認の取消し等を求められた場合は、その求めに従います。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
彦根市社会福祉協議会
会 長　圓 城　治 男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
団体名
代表者名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　昭和・平成　　　年　　月　　日　生